

**Protokół Nr 10/2007**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 31 sierpnia 2007 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** przedstawił i poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.

**Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2**

**Maria Jękot Skarbnik Powiatu** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Poinformowała, iż w związku z ponowną awarią i wyciekami wody z pieców c.o. zachodzi konieczność dokonania wymiany wyeksploatowanych i wielokrotnie remontowanych pieców centralnego ogrzewania w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33. Po przeanalizowaniu możliwości finansowych budżetu Powiatu, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego proponuje zwiększenie dochodów o 40.000 zł z przeznaczeniem na ten cel.

Ponadto w związku z zadeklarowaniem przez Urząd Marszałkowski w Krakowie kwoty niewystarczającej na wykonanie zadania pn. " Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Jagiellońskiej 33 ( na które zaplanowano udział własny wynoszący 53.000 zł) rezygnuje się w bieżącym roku z realizacji tego zadania.

Wprowadzenie autopoprawki, powoduje zwiększenie pierwotnie ujętych kwot w załącznikach:

Nr 1 ( Zmiany dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r. ) zwiększenie dochodów o 40.000 zł w dziale 756- Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek...- wpływy z opłat komunikacyjnych. Kwota zwiększenia z tego źródła wyniesie 235.000 zł,

Nr 2 ( Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r.) zwiększenie wydatków ogółem o 40.000 zł w dziale 750- Administracja publiczna, rozdziale 75020- Starostwa powiatowe w tm, zmniejszenie wydatków bieżących o 18.000 zł (przesuniętych także na zakup kotków c.o.) i zwiększenie wydatków majątkowych o 58.000 zł oraz zmiany wydatków majątkowych ujętych w załączniku Nr 3 uchwały pn. " Zmiany wydatków majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok" ( w załączeniu) uwzględniające wprowadzenie nowego zadania pn. " Zakup i montaż kotłów centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Jagiellońskiej 33 w Nowym Sączu" na łączną kwotę 111.000 zł z jednoczesnym skreśleniem z tego planu zadania pn. " Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Jagiellońskiej 3"

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** poddał projekt uchwały pod głosowanie:

za: 7    wstrzymało się: 0    przeciw: 0

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 3

**Krzysztof Cycoń Przewodniczący Komisji** podziękował zebranych za przybycie i zamknął obrady.

**Przewodniczący Komisji**

**Budżetowej**

  
**Krzysztof Cycoń**

Protokołowała:  
Monika Dziejzina